Российская Федерация
Челябинская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2016 г.  № 354
г. Южноуральск

О внесении изменений в
постановление администрации
Южноуральского городского
округа от 23.04.2014 г. № 375

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Челябинской области от
04.05.2016 г. № 13-НП «О внесении изменений в приказ Министерства
финансов Челябинской области от 17.02.2014 г. № 5-НП»,  пунктом 5 части 2
статьи 11 Положения о бюджетном процессе в Южноуральском городском
округе, утвержденного решением Собрания депутатов Южноуральского
городского округа от 26.04.2011 г. № 208 (с изменениями от 24.10.2013 г.
№ 505, от 15.04.2014 г. № 575, от 08.09.2015 г. № 764),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств
Южноуральского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Южноуральского городского округ от 23.04.2014 г. № 375 «Об
утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств
Южноуральского городского округа», следующие изменения:

1) пункт 5 исключить;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Главный распорядитель средств бюджета городского округа

ежегодно, по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку,
представляет в Финансовое управление реестр расходных обязательств
главного распорядителя средств бюджета городского округа – не позднее 20
апреля текущего финансового года»;

3) пункт 7 изложить в редакции:
«7. Финансовое управление:
1) осуществляет проверку и свод реестров расходных обязательств

главных распорядителей средств бюджета городского округа. В случае
несоответствия представленных реестров требованиям, установленным

настоящим Порядком, Финансовое управление возвращает реестры на
доработку с объяснением  причины возврата. Доработанный реестр расходных
обязательств главного распорядителя средств бюджета городского округа
должен быть представлен в трехдневный срок со дня получения заключения о
необходимости его доработки;

2) ведет реестр расходных обязательств городского округа и представляет
его в Министерство финансов Челябинской области в порядке, установленном
Министерством финансов Челябинской области.»;

4) Приложение 1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств
Южноуральского городского округа изложить в новой редакции (прилагается);

5) Приложение 2 к Порядку ведения реестра расходных обязательств
Южноуральского городского округа исключить.

2. Управлению делами администрации Южноуральского городского
округа (Трапезникова Д.Б.) опубликовать настоящее постановление в
официальном печатном издании «Официальный Южноуральск» и официальном
сайте администрации Южноуральского городского округа.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городского округа по вопросам экономического
развития и управления муниципальным имуществом Я.О. Куленко.

Глава Южноуральского
городского округа                                                                                    А.В. Лазарев